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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaministri 26.04.2004 määruse nr 26 "Jäätmeloa andmise,
muutmise ja kehtetuks tunnistamise menetluse käigus läbiviidavate menetlustoimingute tähtajad ning
jäätmeloa taotlemiseks vajalike andmete täpsustatud loetelu ja jäätmeloa taotluse vorm ning jäätmeloa
vorm" § 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Sikassaare Vanametall (registrikood: 11494695) (aadress Metalli,
Sikassaare küla, Lääne-Saare vald, Saare maakond, 93876) esitatud jäätmeloa taotlus 8-5/16/810 on
võetud menetlusse. Jäätmeluba taotletakse jäätmete taaskasutamiseks, ohtlike jäätmete kogumiseks või
veoks, metallijäätmete kogumiseks ja veoks ning olmejäätmeveoks majandus- või kutsetegevusena.
Jäätmete taaskasutamine seisneb kogutavate jäätmete ladustamises, sortimises, ümberpakkimises,
teatud metallijäätmete korduskasutuseks ettevalmistamises, elektroonikaromude demonteerimises ning
romusõidukite demonteerimises ja kasutuskõlblike osade korduskasutuseks ettevalmistamises.
Jäätmekäitluskoht asub Kaarelao kinnistul (katastritunnus 63901:001:0729) Linnumäe külas Pühalepa
vallas Hiiu maakonnas.

Jäätmeloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Haapsalu kontoris aadressil Kiltsi tee 10, 90403 Haapsalu (tel: 472 4720, e-post:
laane@keskkonnaamet.ee).
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Kuni jäätmeloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid
võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile laane@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Kiltsi
tee 10, 90403 Haapsalu.

Jäätmeloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet
täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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